
ZÁPIS č. 25 

z jednání Komise pro soutěže, pravidla a rozhodčí 

dne: 20. 11. 2014 

přítomni:  J.Konečný, S. Svoboda, P.Novák 

omluveni: J.Ondráš, I.Dolejš 

 

Soutěže: 

1. WHIL 

8. kolo v pořádku 

2. Extraliga 

11. kolo v pořádku 

Uloženy pokuty za porušení článku 11. RS (licenční politiky) Karviná, Dukla, Lovosice – Kč 18.000, 

Přerov Kč 18.000 + Kč 4.000. 

3. Ostatní soutěže 

C046 Sezimovo Ústí – Vršovice – hráč Vršovic Michal Nováček bez IS – odečet 1 bodu po skončení 

soutěže, pokuta 500 Kč, ZVD předán DK. 

Proběhlo jednání se zástupci TJ JM Chodov (pp. Pleva a Vladyka). Stížnost na výkon rozhodčích a 

inzultace rozhodčího v závěru utkání projednány s následujícím závěrem: 

SK v menší části uznává stížnost na výkon rozhodčích jako oprávněnou; rozhodčí v závěru 

utkání výrazně pochybili. SK bude výkon rozhodčích řešit ve své kompetenci, avšak také 

s ohledem na mimořádné události, ke kterým v závěru utkání došlo. SK však neshledala 

žádné důvody k návrhu na disciplinární řízení proti rozhodčím. SK zamítá návrh TJ Chodov 

směrem k výsledku utkání, které již bylo dříve kontumováno předchozím rozhodnutí SK a 

o kontumaci nemůže být nejmenších pochyb. SK bude dále řešit organizační a další 

nedostatky na straně pořadatele utkání, klubu 1.HK Dvůr Králové, jakkoli to nemá přímou 

souvislost s danou stížností. 

Projednána žádost Stanislavy Zdarsové o start ve vyšší věkové kategorii s platností od 

1.12.2014 – povolen start v kategorii ženy/st.dorostenky ve smyslu SŘH čl. 12, odst. 7. 

Platí do 30.6.2015. 

Podle podkladů KML udělila SK ČSH pořádkovou pokutu ve výši 1000 Kč klubům HC 

Hlučín a TJ Turnov za odhlášení ze žákovské ligy po termínu uzavření soutěže. 

 

 

 

 



 


